Чёваш Республикин
Вёрнар районён
администрацийе

йышДну

/;l,сU.2021 9. ЛЬ,#6'

Вёрнар поселокё

Чувашская Республика
Мминистрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/цоJ .202t r.Ns #f

п Вурнары

о внесении изменений в постановление
администрации Вурнарского района
Чувашской Республики от 25.02.2011 г.
ЛЪ 70 <Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения муниципальных
служащих в администрации Вурнарского
района Чувашской Республики)>

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Вурнарского района
ЧувашскоЙ Республики, администрация Вурнарского района Чувашской Республики
постановляет:

Внести в постановление администрации Вурнарского района Чувашской
Республики от 25.02.2о1| г. Ns 70 <Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения муниципальных служащих в администрации Вурнарского района Чувашской
Республики> (да;lее - постановление) следующие изменения:

- пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
<5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела организационной, кадровой и юридической службы администрации Вурнарского

района Чувашской Республики.)>.

Глава администрации ихонов

Исп. А.С. Хисамиева
21505